
 

 

 

 
PORTARIA 1271/2022 

 
JOÃO HENRIQUE SILVA VILELA, Secretário 
Municipal de Finanças, Estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições delegadas pela  
portaria 001/2021, RESOLVE: 
 
 

 
Art.1º - Autorizar o servidor: JOAO HENRIQUE SILVA VILELA a viajar, 

REFERENTE À 1,5 DIÁRIAS PARA A CIDADE DE BELO HORIZONTE COM A 
FINALIDADE DE PARTICIPAR DE REUNIÃO NA REMO ENGENHARIA, POR 
MOTIVO DE PENDENCIAS DE PROCESSOS EM ABERTOS PARA FINALIZAR 
ENCERRAMENTO DO EXERCÍCIO DE 2022. PROJETO PARQUE 
TECNOLÓGICO PCTI- ILUMINAÇÃO REFERENTE EMPRÉSTIMO BDMG. 
SAÍDA 17|11/22 5 HORAS DA MANHÃ, CHEGADA 18/11/22 18 HORAS DA 
TARDA E VEÍCULO FUSION OPY9A52., . 

 
Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua 

publicação. 
 
 
 
Itajubá aos 11-11-2022 de 2022, 203 ano da Fundação e 174º da elevação à 
Município. 
 
 
 
 

JOÃO HENRIQUE SILVA VILELA 
Secretário Municipal de Finanças 

 
 
 
 

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
JONAS HENRIQUE RODRIGUES 
Diretor de Recursos Humanos 
 


		2022-11-21T13:55:59-0300
	TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES:06574894689




